

رئیس صنف میوه و تره بار استان خبر داد:

قیمت گوجه فرنگی به ۵۰۰۰ تومان کاهش می یابد

افزایش قیمت گوجه ربطی به قیمت بنزین ندارد

گروه خبر: یکی از اقلامی که اخیراً قیمت زیادی پیدا کرد گوجه فرنگی بود که بهای هر کیلویی آن به بالای ده هزار تومان رسید و با یک جهش تا ۱۲ هزار تومان هم رسید. رئیس صنف میوه و تره بار استان در همین رابطه با اشاره به دلیل افزایش قیمت گوجه گفت: افزایش قیمت گوجه به خاطر سردی هوا بوده است و ربطی به افزایش قیمت بنزین ندارد. به گزارش گفتار نو وی با بیان اینکه پیش از گرانی بنزین، قیمت گوجه افزایش داشت، افزود: گوجه فرنگی بازار از سمت شیراز تأمین می شود که حال با تمام شدن فصل برداشت باید منتظر گوجه بوشهر باشیم. او البته این را هم اضافه می کند که در حال حاضر گوجه بوشهر به صورت نوبرانه است و باید منتظر ماند. رئیس صنف میوه و تره بار در پاسخ به این سوال که قیمت گوجه تا چه مدت دیگر کاهش پیدا می کند، می گوید: پیش

انتصاب یک زن به ریاست بانک پارسیان



در حکمی از سوی سرپرستی شعب بانک پارسیان در استان کرمان مژده گلستانی به عنوان رییس بانک پارسیان سیرجان منصوب و مشغول به کار شد. گلستانی مدرس دانشگاه، فوق لیسانس مدیریت بیمه از دانشگاه علامه طباطبائی است و با سابقه بیش از ده سال در انجام امور بانکی، تجارب زیادی در حوزه بیمه و بانکداری دارد.

سهراب بهاءالدینی سرپرست فرمانداری شد کار سخت سرپرست جدید

گروه خبر: با حکم استاندار کرمان سهراب بهاءالدینی معاون سیاسی فرمانداری به عنوان سرپرست جدید فرمانداری منصوب شد. این سرپرستی تا پیش از این بر عهده محمد محمودآبادی بود که به عنوان مشاور

طی حکمی از سوی رییس کل سازمان نظام پرستاری کشور:

یک سیرجانی رییس شورای جوانان سازمان نظام پرستاری شد

به گزارش روابط عمومی سازمان نظام پرستاری طی حکمی از سوی دکتر میرزا بیگی، رییس کل سازمان نظام پرستاری کشور، علی زیدآبادی که پیش از این به عنوان رییس نظام پرستاری سیرجان و شهربانک مشغول به خدمت بود، به عنوان مشاور رییس کل و رییس شورای جوانان سازمان نظام پرستاری کل کشور منصوب شد. در قسمتی از متن این حکم آمده است: با توجه به لیاقت و شایستگی هایی که دارید جناب عالی به عنوان مشاور رییس کل و رییس شورای جوانان سازمان نظام پرستاری کل کشور منصوب می شوید. امید است در پناه عنایات خداوند عزوجل و توجهات خاصه حضرت ولی عصر (عجل...) تعالی فرجه الشریف در پیشبرد اهداف عالی انقلاب اسلامی و خدمت به مردم شریف ایران عزیز موفق و پیروز باشید.

در بازدید از پژوهشکده سنگ آهن و فولاد گل گهر مطرح شد:

باید به استانداردهای بین المللی برسیم



این مجموعه تحقیقاتی در حوزه های آموزش، تربیت پژوهشگران متخصص، بومی سازی فن آوری و تولید و عرضه دانش سخت افزاری و نرم افزاری به شرکت معدنی و صنعتی گل گهر و شرکت های فعال در صنعت سنگ آهن و فولاد و فلزات از طریق اعضاء هیئت علمی، پژوهشگران متخصص و فن آوری های منحصراً به فرد صنعت در سطح استاندارد جهانی با بهره برداری بهینه از ظرفیت ها و امکانات می باشد. حضور فزاینده در عرصه ملی و بین المللی، توأم با بعد تجاری سازی تحقیقات و مبتنی بر کیفیت، هزینه و سرعت مطلوب و متکی بر سرمایه های انسانی شایسته در محیطی یادگیرنده، یاددهنده و متعالی با توجه به کیفیت زندگی کاری مطلوب، ایمن و سلامت، در چارچوب توسعه سبز و پایدار و تعهد به حفظ مصالح و منافع اجتماعی و محیط زیست ملی و بین المللی از دیگر فعالیت ها و اقدامات این پژوهشکده اعلام شد. خبر دیگری از این روابط عمومی حاکی است مدیرعامل گل گهر همچنین به همراه جمعی از معاونین و مدیران شرکت با حضور در خطوط تولید کنسانتره شماره ۲، ۱، ۳، ۲، گل گهر و ایستگاه بارگیری ریلی گل گهر در جریان آخرین وضعیت این خطوط تولیدی و حمل و نقل ریلی منطقه گل گهر قرار گرفت.

بینی ما این است که قیمت گوجه فرنگی روی ۵ تا ۷ هزار تومان بیاید ولی طبیعی است که دیگر به قیمت هزار و ۵۰۰ تومان تا ۲ هزار تومان نرسد. وی افزود: باید توجه داشت که این روزها به دنبال افزایش قیمت بنزین شایه های مینی بر افزایش قیمت برخی دیگر از محصولات کشاورزی اعم از سیب زمینی و پیاز وجود دارد در حالی که این محصولات با کامیون و سوخت گازوئیل می آیند و دلیلی برای افزایش قیمت در آن ها وجود ندارد. او در خصوص قیمت روز سیب زمینی و پیاز می گوید: سیب زمینی برای مصرف کننده ۴ هزار تومان است. پیاز هم دو نمونه است که یک نمونه آن ۵ هزار تومان و نمونه دیگر آن ۴ هزار تومان است. ابراهیم پور در ادامه می افزاید: سیب زمینی چیرفت به احتمال زیاد یک افزایش قیمت اندکی را خواهد داشت ولی به دلیل افزایش قیمت بنزین نیست.

انتخاباتی که اگرچه تا کنون نشانه های بارزی از رونق گذشته را تا اینجای کار ندارد اما مسئولیت برگزاری آن برای هر فرماندار و سرپرستی سختی های خاص خودش را دارد. بهاءالدینی از سال ۹۱ به عنوان معاون سیاسی فرمانداری در زمان توحیدی فرماندار اسبق سیرجان مشغول به کار شد و تا کنون ۵ مورد انتخابات را در حوزه مسئولیتی خود برگزار کرده است. شیخ محمد محمودآبادی نیز که

تربیبون آزاد خوانندگان پیامک: ۷۲۵۸ ۳۰۰۰

۰۱۱۴ هدیسه یا شوک دولت به مناسبت هفدهم ربیع الاول به کارمندان و کسانی که به وعده های الکی رییس جمهور اعتماد کردند و به او رأی دادند، جز افزایش نرخ بنزین از لیتری هزار تومان به سه هزار تومان نبود. خدا از سر کسانی نگذرد که باعث شده اند زندگی مردم فلج و قشمرک درآمد و کارمندان کم درآمد فقیرتر شوند.

۸۵۶۱ وقتی رئیس جمهور به گل گهر آمد به یک سری شرکتها پاداش داده شد ولی به امثال من که کارمان در معدن ۳ در یک شرکت شخصی هست هیچ پاداشی ندادند.

۰۱۱۴ بخشدار خواجه شهر در یکی از مصاحبه های خود وعده ادامه پروژه دو بانده کردن مسیر نجف شهر تا خواجه شهر را از اول آبان ماه داده بود ولی آبان تمام شد هیچ گونه فعالیت جدیدی نسبت به ادامه پروژه مشاهده نمی شود.

۱۳۸۹ با سلام آموزش و پرورش و راهنمایی و رانندگی فکری به حال ترافیک، بی نظمی و اخلال در عبور و مرور در جلو مدارس هنگام تعطیلی کنید.

۶۵۸۷ چرا باید برای تهیه یک کارت سوخت این قدر حیران بشویم. همه ی مدارک ماشینیم را داده ام اما هنوز کارت سوختم نیامده.

۰۱۵۷ دولت دقیقاً مثل دوره قبل از این طرف بنزین را بسیار گران کرده از آن طرف چندرغاز پول به حساب مردم واریز می کنند، اینطوری به جز درد و رنج و زحمت برای مردم هیچ فایده ای ندارد.

۷۲۹۷ در بدن عضوی کم سپاس تر از چشم نیست، پس خواهش آن را برآورده نسازید که شما را از یاد خدای بزرگ و بلند مرتبه باز می دارد. (امام علی علیه السلام) «بحار الانوار ج ۱، ص ۳۶»

۶۶۸۹ با سلام. حالا دیدید با گرانی بنزین چه مصیبت و خسارتی به اموال مردم رساندید.

۲۰۵۲ از شما روزنامه نگاران خواهش می کنم به گوش مسئولین برسانید به افرادی چون من که به خاطر پایین بودن مدل ماشین، کارت سوخت نمیدن از کجا پول بنزین ۳۰۰۰ تومانی بیآوریم.

۲۳۵۸ زمستان و سرما گاهی کیسول گاز در روستاها کم است. مسئولین شرکت گاز در فکر زمستان مردم باشند.

۲۱۰۳ با سلام پارک بلوار شیخ مفید کنار آپارتمان های سامان و مرورید و منازل مسکونی دیگر با تعداد جمعیت خانوار زیاد هیچ وسیله بازی ندارد و یک سرسره گذاشته اند که غیراستاندارد است و بارها دیده ایم چند کودک حین بازی از روی آن افتاده اند. اگر برنامه ای برای این پارک ندارند حداقل نسبت به جمع آوری این سرسره خطرناک اقدام نمایند.

۲۲۵۱ به گوش مسئولین برسانید که با گرانی بسیار قبیح بنزین پس تکلیف شخصی امثال بنده که مدل موتورسیکلمت پایانه هست کارت سوخت نمیدن چیه؟ شما قضاوت کنید ما با این وضع قبیح گرانی همه چیزها چگونه زندگی کنیم؟

نزدیک یکسال است که به علت سرقت کابل، تلفن ثابت در روستاهای خلیل آباد، حسین آباد عبدال... تقی، حسن آباد شاهزاده و خیرآباد قطع شده و کسی هم پیگیر نیست. مردم که مسئول نگهبانی از کابل نیستند تا همین جا هم هزینه زیادی داده اند. با تشکر (فرهادی)

۶۱۸۴ با سلام خواهشاً به سری به بنیاد مسکن بنزین ببینید چقدر پارتی بازی هست. ما باید چکار کنیم.

۲۹۵۶ می خواهیم از مهندسان شهرسازی در شهر بیرسم این دست اندازها و با سرعت گیری هایی که مثل یک تپه است آیا فکر کرده اید ماشین های آتش نشانی و آمبولانس ها موقع سرعت زیاد چه جوری از روی آن رد شوند؟

۲۷۰۲ از شهردار محترم و خانم پاریزی خواهش می کنیم فکری برای روشنایی های بهشت رضا (علیه السلام) (آرمستان) بردارند. غروب که می شود هیچ کجا دیدی ندارد و چند نفر افتادند داخل قبرهایی که جدید کنده شده اند! حداقل روشنایی خیابون هایش را تأمین کنید.

۰۱۱۴ مسئولین خواجه شهر قبل از ایمن سازی اقدام به نصب تعدادی پایه چراغ در ورودی شهر کرده اند که مدت ها از نصب آن می گذرد ولی نسبت به روشنایی آن ها اقدامی نشده است. اگر قصد روشن کردن آن ها را ندارند حداقل جمع شان کنند. چون ماشین های عبوری ضمن برخورد با تیرهای موجود علاوه بر خسارت به خود، پایه ها را یکی پس از دیگری شکسته اند. برای نصب هر کدام از پایه ها و دسته چراغ ها کلی هزینه از بیت المال صرف شده است.

مفقودی

یک عدد کیف جاکارتی حاوی ۳ کارت عابر بانک، یک کارت ملی، گواهینامه و یک عدد کارت شناسایی بنام میلاد صادقی گوغری مفقود گردیده، از یابنده خواهشمندیم با شماره زیر تماس گرفته و مزدگانی دریافت نماید.

۰۹۱۳۴۴۵۴۵۱۰

دعوت به همکاری

به تعدادی نیروی مرد جهت کار خط تولید در شرکتی معتبر واقع در شهرک صنعتی یک نیازمندیم

۰۹۱۳۷۷۰۰۷۷۳

دعوت به همکاری

به تعدادی پژو و سمند و پارس دوگانه سوز مدل ۹۲ به بالا جهت سرویس دهی در منطقه گل گهر نیازمندیم.

۰۹۳۹۳۴۷۹۵۹۱ زیدآبادی

دعوت به همکاری

یک شرکت معتبر معدنی به یک نفر آقا فارغ التحصیل رشته عمران یا نقشه برداری در دوره کارشناسی و یا بالاتر جهت همکاری در عملیات اجرایی در سدهای خاکی با حداقل ۷ سال سابقه کار اجرایی و نقشه برداری در سدهای خاکی در یکی از معادن شهر سیرجان نیازمند است. علاقمندان می توانند رزومه خود را به آدرس الکترونیکی (ایمیل) jazbederakhshan13@yahoo.com

ویا شماره فاکس ۰۲۱-۲۶۸۰۰۱۴۲ ارسال نمایند.

فروشی

۲ هکتار باغ مشجر پسته با ۲/۵ حبه آب

فرمانداری لوله ۶ اینچ کامل شیرین واقع

در روستای دارینوئی به فروش می رسد.

(در ضمن تمام باغ لوله کشی می باشد و

دارای اتاق نگهبانی و انبار است)

۰۹۱۳۱۴۵۱۷۹۰

دختر ورزشکارم

سرکار خانم زهرا مکی آبادی



درخشش مقتدرانه در مسابقات کشوری کاراته کیوکوشین ikso و انتخابی تیم ملی و اعزاز به امارات همچنین کسب مقام اول دفاع شخصی و مقام دوم کیوکوشین را تبریک عرض نمود. از مری ارزشمند سرکار خانم مهلا حسین زاده کمال تقدیر و تشکر می نمایم.

خانواده